

Kostenaufstellung

Luftscheiderei...? Weltretten mit der Nähmaschine

Nr.	Datum	Gegenstand	Betrag in €
1	13.11.13	Holz für Regalsystem	785,40
2	19.11.13	Diverse Anschaffungen (Regalsystem)	273,60
3	07.01.13	Kaution (Fadingerstraße 1b/Betlehemstraße 30)	2000,00
		Gesamt	3059,00



07201313345700



Keplinger GmbH, Rubensstraße 36, 4050 Traun
Tel. 07229/736 31, Fax 07229 /71 220

BV
Nähküche
Egger Felicitas
Fadingerstr. 1b
4020 Linz

RECHNUNG

Nr.	1334570	Belegdatum	13.11.2013
Kundennummer	212000	Ihre UID	
Vertreter	30	Seite	1 von 1

Artikelbezeichnung	Stück	Ausmaß	Preis	Betrag
Freitag zustellen + kassieren!				
Tel. Aviso 1 Std. vorher: 0664/73549927				
Lieferung über Ecke Betlehemstr. 30 (Einbahn)				
Lieferscheinnr. 542147 von 13.11.2013 / 2013 BV 954029 / Hr. Hinterberger				
Fichte gehobelt KD 45 x 75 mm 6782545		132,000 M	1,70	224,40
Fichte gehobelt KD 45 x 75 mm 6460445		68,000 M	1,70	115,60
Fichte gehobelt KD 45 x 50 mm 6528945		225,000 M	1,30	292,50
FZ		1,000 STK	22,00	22,00

Preiserhöhung Fundermaxprodukte per 12. November + 4 %
 Preiserhöhung Rohspanplatten per 12. November + 6 %
 *** NEU AUF LAGER ***
 3-Schicht Zirbe
 Spanplatte furn. Asteiche

+++++
 Besuchen Sie unseren Keplinger-Online-shop unter
<http://shop.keplinger.at> und nutzen Sie den 1% Online-Bonus.
 AB SOFORT mit NEUEN FUNKTIONEN!
 +++++

Zahlungskondition	Nettobetrag	654,50
Zahlbar netto Kassa prompt	MwSt 20,00%	130,90
	Gesamtbetrag EUR	785,40

Kassiert am 15. 11. 13

Keplinger

Tischlerei Hermann Stehrer

Fuchsgraben 21, 4181 Oberneukirchen
Tel.: 07212/7183, Fax: 07212/7183-4
e-mail: tischlerei.stehrer@aon.at

öS EUR

Anz.	Datum	Preis	Betrag
250	19. 11. 2013	St. Torbondschien mit Muller 8 x 140 mm	105,-
100		delto 8 x 90	31,-
100		7. Apex Senkbohr 6/100	8,60
100		8. Apex - " 6/140	16,-
10		8. Senkschraube 8 x 90	5,20
1000		8. ISO HV 84	13,-
1		Feinstmelch 24/90	15,-
2		Holzspindelbohr	13,30
2		delto	9,90
4		Bit-Einzelbohr	11,-
			228,-
		+20%	45,60
Verkäufer:		Preise inkl.% MwSt.	273,60

Bei Irrtum oder Umtausch ist dieser Kassenzettel vorzulegen.

OMEGA G2/0

27

Bitte diesen Feld nicht beschreiben und nicht leeren! Die gesamte Rückseite ist von Selbstkassierung oder Bargeldfälschung geschützt.

00000011494 + 00034383 >

40 +

002

X RAIFEISENBANK MITTLER. RODL TAL
BANKSTELLE OBERNEUKIRCHEN

ZAHLSCHHEIN

Betrag S 273,60

Kontonummer des Empfängers
1 1 4 9 4 3 4 3 8 3

Verwendungszweck

Empfänger
Hermann Stehrer, Tischlerei
4181 Oberneukirchen

RG Nr. vom

Nähküche

Unterschrift des Auftraggebers bei Verwendung der Überweisungsauftrag



Kontonummer des Auftraggebers

BLZ-Auftrag/Bankverm.

Auftraggeber/Einzahler - Name und Anschrift

» Mein Bankgeschäft » Zahlungsverkehr » Aufträge

Auftragsbestätigung

Empfänger:	Simon Kain KG
IBAN / BIC:	AT63 2032 0000 0013 9023
Bank Empfänger:	Allgemeine Sparkasse OÖ Bank AG
Auftraggeber:	Haunschmid Gerda 4020 Linz, Eisenhandstraße 36/4
IBAN / BIC:	AT42 3411 0000 0210 9197
Betrag:	2.000,00 EUR nähküche KAUTION we.nr. 011500013 objekt 115
Verwendungszweck:	fadingerstr 1b / betlehemstr 30

Verfüger: Gerda Haunschmid
Art: SEPA-Überweisung

Datum: 07.01.2014
smsTAN

Uhrzeit: 09:32

Angemeldet als: Gerda Haunschmid

© Raiffeisen